
Apartament me dy dhoma gjumi në Famagusta
Famagusta, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1966

Hapësira të ndritshme jetese me një planimetri e�kase.

Shpërndarje funksionale e dhomave. Ballkon për ajër të pastër dhe

relaks.

Vendndodhje Qendrore: Qasje e lehtë në rrugët kryesore, transportin

publik dhe lehtësitë e përditshme.

Cilësi e lartë dhe dizajn modern.

Plan pagese �eksibël.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

90 m² 2 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 6 muaj
Këste

dhjetor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£95 000



Apartament me dy dhoma gjumi në Famagusta
Imazhet e jashtme
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Apartament me dy dhoma gjumi në Famagusta
Plani i dyshemese
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Plani i sitit
Famagusta, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Supermarket 2 min

Universiteti i Mesdheut Lindor 3 min

Farmaci 3 min

Plazhi Glapsides 3 min

Restorante 3 min

Qendër Tregtare 9 min

Porti i Famagusta 11 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Ercanit 43 min

Nicosia 55 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 55 min
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Rreth Projektit

E vendosur në një nga zonat më të vlefshme të Gazimağusa, menjëherë pranë Universitetit të Mesdheut

Lindor (EMU), kjo ndërtesë moderne banimi bashkon të gjitha komoditetet e jetesës bashkëkohore.

Duke ofruar Rrethet të bollshme 3+1, ideale për familjet, dhe njësi 2+1, perfekte për jetesë kompakte ose

investim, Projekti kombinon funksionalitetin me stilin. Ndërtesa paraqet arkitekturë bashkëkohore me

ashensor, duke siguruar si rehati ashtu edhe pamje estetike në të gjitha hapësirat e banimit. Një total

prej 24 Rrethet ofrojnë një mundësi të ku�zuar, por ekskluzive në një vendndodhje kryesore.

Falë pozicionit të saj të favorshëm, gjithçka që ju nevojitet është vetëm pak hapa larg:

🎓 Ngjitur me Universitetin e Mesdheut Lindor — një zgjedhje e shkëlqyer për studentët dhe akademikët

🛍 Afër qendrës së qytetit dhe zonave tregtare — qasje e lehtë në gjërat thelbësore të përditshme

🏥 Pranë spitaleve publike dhe private — qasje e shpejtë në kujdesin shëndetësor

🚌 Shumë afër linjave të transportit publik — lidhje të përshtatshme me qytetin

Qoftë për banesë personale apo si investim në të ardhura nga qiraja, kjo Strehimi ofron potencial të fortë

falë vendndodhjes dhe dizajnit modern.
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

5

Blloko

1

Kati

2

Brendshme

81.00 m²

Tarracë me ballkon

9.00 m²

Hapësira totale e banimit

90.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

qershor 2025

Data e �llimit

prill 2025

Data e dorëzimit

dhjetor 2025

Çmimi

£95 000

Shuma �llestare e pagesës

£33 250 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste korrik 2025 £10 292

2. me këste gusht 2025 £10 292

3. me këste shtator 2025 £10 292

4. me këste tetor 2025 £10 292

5. me këste nëntor 2025 £10 292

6. me këste dhjetor 2025 £10 290
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35%


